
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1910/

Código da publicação: 1910

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 15:07:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2024

N° do Processo: 107

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 055/2024 - Contratação de empresa para construção de uma unidade
habitacional popular neste Município para Sra. E. M. de P. em Situação de Vulnerabilidade Social .
Resumo:
Contratação de empresa para construção de uma unidade habitacional popular neste Município para
Sra. E. M. de P. em Situação de Vulnerabilidade Social .Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1910/pdispensa-de-licitacao-0552024-contratacao-de-empresa-para-construcao-de-uma-unidade-habitacional-popular-neste-municipio-para-sra-e-m-de-p-em-situacao-de-vulnerabilidade-socialnbspp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a74f8aa17a427f544a3a06c70e04fa8.PDF

